


Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy niestety w 
tym roku z uwagi na trwająca pandemię odbyła się 
on-line. Gminny Ośrodek Kultury w Gierzwałdzie 
prowadził aukcję gadżetów otrzymanych z WOŚP 
oraz od mieszkańców naszej Gminy na stronie 
allegro. Aukcje cieszyły się ogromnym 
zainteresowaniem.



W dobie pandemii ferie zimowe odbyły się przed ekranem komputera. W ramach 
projektu „Akademia Zimowego Artysty” w czasie ferii zimowych spotkaliśmy się z 
dziećmi przed monitorami komputerów. Na stronie facebook Gminnego Ośrodka 
Kultury w Gierzwałdzie zamieszczaliśmy codziennie inna propozycje dla dzieci z 
zajęciami plastycznymi jak również manualnymi. W ten oto sposób nie było nudy i 
mogliśmy spędzić ferie razem z dziećmi. 

                                        



Z uwagi na trwające wówczas obostrzenia nasz Festiwal Kolęd i Pastorałek odbył się 
on-line. Wszystkie osoby zainteresowanie wzięciem udziału w konkursie były 
zobowiązane wysłać swoje nagranie na email lub na stronę facebook Gminnego 
Ośrodka Kultury w Gierzwałdzie. Po rozstrzygnięciu konkursu wszyscy laureaci mogli 
odebrać swoje nagrody osobiście w Urzędzie Gminy Grunwald spełniając wszystkie 
wymagania sanitarne. 



Konkurs fotograficzny „Piękno Gminy Grunwald Zimowa Inspiracją” 
odbył się online. Nadesłane zdjęcia na email jak również stronę 
facebooka Gminnego Ośrodka Kultury w Gierzwałdzie zrobione przez 
laureatów przedstawiały piękne miejsca naszej Gminy w zimowej 
inscenizacji. Nagrody w konkursie zakupione były z funduszy 
pozyskanych od sponsorów. 



Gminny Ośrodek Kultury w 
Gierzwałdzie w ramach święta 
zakochanych czyli Walentynek 
zorganizował dla mieszkańców Gminy 
Grunwald konkurs on-line. Polegał on 
na wstawianiu pytań do mieszkańców 
dotyczących tego właśnie święta 
cyklicznie przez pracowników GOK-u. 
Kto pierwszy zadzwonił z prawidłową 
odpowiedzią do GOK-u ten wygrywał. 
Zwycięzcy nagrodzeni zostali 
voucherami na romantyczne kolacje 
we dwoje do restauracji. 



Gminny Ośrodek Kultury w porozumieniu z 
Kołem Gospodyń Wiejskim oraz Gminnym 
Ośrodkiem Pomocy Społecznej w 
Gierzwałdzie jak również Bankiem Żywności 
w Olsztynie podjął się pozyskaniem oraz 
dystrybucją żywności.  Mieszkańcom Gminy 
Grunwald rozdane zostało w czterech 
transzach około 60 ton żywności. Mieszkańcy 
mieli możliwość odebrania żywności w 
swoich miejscowościach w wyznaczonych 
punktach. 



Konkurs na „Najpiękniejszą Palmę 
Wielkanocną” zorganizowany dla mieszkańców 
Gminy Grunwald. Udział mogły wziąć zarówno 
dzieci, osoby dorosłe jak również Koła 
Gospodyń Wiejskich. Były trzy kategorie w 
każdej z nich jury wyłoniło zwycięzców. Dla 
wszystkich laureatów wybranych przez jury 
były nagrody. 



W ramach Międzynarodowego Dnia Ziemi 
Koło Gospodyń Wiejskich ze Stębarka, OSP 
Frygnowo oraz Spartakus Squad zajęło się 
sprzątaniem miejscowości Stębark. 
Poprawiona została widoczność na rondzie 
oraz ogólna wizytówka miejscowości.



Pomoc w przygotowaniu 
dyplomów oraz upominków dla 
sołtysów naszej Gminy z okazji 
ich święta. 



Tegoroczny Dzień Kobiet świętowany był w 
sposób wyjątkowy. Zorganizowany został koncert 
z życzeniami. Mieszkańcy Gminy Grunwald a 
właściwie mężczyźni mogli nagrać lub wysłać w 
formie pisemnej życzenia dla swoich kobiet do 
Gminnego Ośrodka Kultury w Gierzwałdzie, które 
zostały później w Dzień Kobiet opublikowane na 
stronie facebook GOK-u. 



Konkurs odbył się on-line. Dzieci, młodzież 
oraz osoby dorosłe mogły wysyłać swoje 
nagrania na email Goku lub na stronę facebook 
Gminnego Ośrodka Kultury w Gierzwałdzie. 
Laureaci zostali nagrodzeni. 



Konkurs polegał na odgadnięciu tytułów 
książek, które czytane były w Gminnym 
Ośrodku Kultury. Nagrane fragmenty 
wstawione zostały na facebooka GOK-u, w 
komentarzach pod postem mieszkańcy 
wypisywali tytuły książek. Osoby które 
odgadły prawidłowo wszystkie książki 
zostały nagrodzone. 



Szkolenie dla pracowników oraz dla dzieci i 
młodzieży. Tematem szkolenia było: 
Projektowanie i realizacja serwisów 
internetowych oraz gier mobilnych jak 
również z projektowania graficznego i 
wykorzystywania stron mobilnych.



Na ręce GOK-u został przekazany rower zmarłego 
sołtysa Gierzwałdu na licytacje dla Kubusia Rydzio, 
którego wspieraliśmy w zbiórce pieniędzy na 
operację jego nóżki. Zbierane były również nakrętki 
przez mieszkańców Gminy Grunwald, które 
również przekazaliśmy rodzicom Kubusia. 



Z okazji Święta Pracy, Święta Flagi oraz 
Święta Konstytucji pracownicy Gminnego 
Ośrodka Kultury w Gierzwałdzie wybrali się z 
wizytą do oddziału przedszkolne mieszczącego 
się w Szkole Podstawowej w Gierzwałdzie na 
rozmowę o Świętach Majowych. 



W ramach Dnia Ojca i Matki odbyły się w Gminnym 
Ośrodku Kultury warsztaty malarskie z Panem 
Bogumiłem Pawłowskim naszym lokalnym artystą 
na które przyszły dzieci wraz z rodzicami. Powstały 
przy tym wspaniałe dzieła jak również dzieci mogły 
w wyjątkowy sposób spędzić czas ze swoimi 
rodzicami. 



Głównie udział wzięły dzieci ze 
Szkoły Podstawowej w Gierzwałdzie 
oraz Stębarku a także szkoły średniej. 



W Stębarku na placu przy kościele od 
maja do końca września odbywał się 
Ryneczek Rzemieślniczy. Można było na 
nim zakupić lokalne wyroby od 
rzemieślników z Warmii i Mazur. Było stoisko 
ze swojskim jedzeniem od Kół Gospodyń 
Wiejskich z Naszej Gminy, były tez również 
stoiska z miodem, nalewkami, swojskimi 
wyrobami wędzonymi. 



W Rychnowie na boisku wiejskim odbył się festyn 
z okazji Dnia Dziecka oraz Dnia Strażaka. Dla 
dzieci odbyły się animacje, koła gospodyń 
wiejskich wystawiły stoiska z posiłkami a zespół 
taneczny umilił imprezę swoją muzyką. 



W ramach Nocy Kupały na jeziorze w Tymawie 
odbyły się zawody wędkarskie. Panowie z naszej 
gminy zmagali się który złowi największą rybę bądź 
największą ilość ryb. Laureaci odebrali nagrody w 
Mielnie na Nocy Kupały. 



W ramach Nocy Kupały odbył się konkurs na 
Najpiękniejszy Wianek Świętojański. Wianki 
konkursowe zostały po wyłonieniu laureatów puszczone 
na wodę nad jeziorem w Mielnie. 



W ramach dożywiania mieszkańców Gminy 
Grunwald przez Bank Żywności w Olsztynie 
odbyły się w Gminnym Ośrodku Kultury w 
Gierzwałdzie warsztaty kulinarne. Wzięły w nich 
udział chętne Panie z naszej gminy.  



W Stębarku na placu obok Gospody Rycerskiej odbył Ziołowy Spichlerz 
poświęcony lokalnym rzemieślnikom. Gościliśmy nasze gminne Koła 
Gospodyń Wiejskich, lokalnych przedsiębiorców oraz mieszkańców Gminy 
Grunwald. Nasze spotkanie uwiecznił zespół „Dybzaki” oraz „”. Dla dzieci 
odbyły się warsztaty z robienia mydeł, malowania odlewów gipsowych oraz 
zawody sportowe. 



Mieszkańcy Gminy Grunwald, którzy wzięli 
udział w konkursie na Najpiękniejszą Posesję i 
Balkon zostali nagrodzeni. 



W dniach od 28 czerwca do 2 lipca 2021 roku odbyła się wycieczka do 
zaprzyjaźnionej Gminy Bałtowo. W ramach wycieczki dzieci oraz młodzież z 
naszej gminy zwiedzili oceanarium, Bałtowski Park Dinozaurów, park rozrywki, 
mini zoo i całe mnóstwo innych atrakcji. 



W naszej gminie na hali 
sportowej w Stębarku odbyła 
się Gala Sportowa 
Kickboxingu. Gminny 
Ośrodek Kultury pomagał w 
organizacji tego 
przedsięwzięcia. 



Mieszkańcy gminy Grunwald 
mogli wziąć udział w rajdzie 
rowerowym śladami ścieżki 
rowerowej, którą sprzątaliśmy. 
Trasa odbyła się z Gierzwałdu 
przez Pacółtowo, Omin do 
Mielna nad jeziorem i 
spowrotem. Nad jeziorem w 
Mielnie odbyły się zawody 
sportowe oraz pieczenie 
kiełbasek przy ognisku.



Gminny Ośrodek Kultury w Gierzwałdzie wraz z 
Grunwaldzkim Centrum Sportu Rekreacji i Turystyki 
zorganizowali wycieczkę do Gdańska w ramach 
Mistrzostw Polski w II Letniej Gali Kickboxingu. 
Udział w wycieczce wzięły dzieci wraz z rodzicami, 
którzy uczęszczają na zajęcia kickboxingu w naszym 
centrum. 



Tegoroczne Dożynki Gminne odbyły 
się w miejscowości Zybułtowo. 
Rozpoczęły się mszą prowadzoną przez 
naszych księży. Starostowie dożynek 
wraz z gospodarzem Wójtem Gminy 
Grunwald Adamem Szczepkowskim 
dokonali uroczystego otwarcia dożynek 
i przekazali chleb gospodarzowi. 
Komisja wybrała najpiękniejszy 
wieniec dożynkowy. A na stoiskach 
można było zakupić wyroby naszych 
lokalnych kół gospodyń wiejskich.



Mieszkańcy naszej Gminy w czasie 
dożynek gminnych mogli odwiedzić 
stoiska z potrawami przygotowanymi 
przez koła gospodyń wiejskich, dzieci 
mogły spędzić czas z animatorem na 
wspaniałej zabawie, można było 
zrobić sobie zdjęcie pamiątkowe w 
foto-budce, a potem swoim występem 
czas umilił nam najpierw zespół 
„Młode Wilki” z Olsztynka a później 
słynny „Andre” ze swoimi przebojami. 



Dnia 21 sierpnia odbyło się czyszczenie 
ścieżki rowerowej Gierzwałd – Omin. W 
akcji wzięli udział: wójt Gminy Grunwald 
Adam Szczepkowski, Grunwaldzkie 
Centrum Sportu, Rekreacji i Turystyki, 
Morsy Grunwald, Sołectwo Gierzwałd, 
OSP Gierzwałd, KGW Gierzwałd, KGW 
Stębark, Spartakus Squad, Państwo 
Buczkowscy oraz mieszkańcy. 



Panie z Kół Gospodyń 
Wiejskich z naszej Gminy. 
Wzięły udział w narodowym 
czytaniu zorganizowanym 
przez pracowników Gminnego 
Ośrodka Kultury w 
Gierzwałdzie. Czytana była 
książka Gabrieli Zapolskiej 
„Moralność pani Dulskiej”. 



Dnia 11 września o godzinie 16.00 na hali sportowej w 
Gierzwałdzie odbyły się pierwsze zajęcia Jogi. 
Zajęcia cieszyły się sporym zainteresowanie. 



W Szkole Podstawowej w Gierzwałdzie odbyło się Gminne 
Dyktando w którym udział wzięły zarówno dzieci jak i młodzież oraz 
dorośli z Gminy Grunwald. Były trzy kategorie i z każdej z nich 
wyłoniono trzech laureatów nagród. 



W Gminnym Ośrodku Kultury w Gierzwałdzie odbył się 
konkurs na Najpiękniejszą Laurkę Urodzinową Dla 
Kubusia Puchatka. Dzieci i młodzież składali prace w 
GOK. Były trzy kategorie i w każdej z nich rozdane 
zostały nagrody. 



Dnia 24 października odbył się na hali sportowej w 
Gierzwałdzie Kongres Kół Gospodyń Wiejskich. 
Rozpoczął się uroczysta mszą świętą w kościele 
parafialnym w Gierzwałdzie. Następnie wszyscy udali 
się na uroczyste otwarcie kongresu na hale sportową. 
Tam panie z kół gospodyń wiejskich czekały ze 
swoimi pysznymi potrawami z radością witając 
wszystkich przybyłych.



W czasie kongresu nastąpiło uroczyste przekazanie oraz poświecenie nowego 
wozu strażackiego dla OSP Gierzwałd, jak również przekazanie wozu OSP 
Zybułtowo. Panie z kół gospodyń wiejskich wzięły udział w warsztatach 
kulinarnych z Panem Maciejem z których wyniosły nowe przepisy i ważne 
lekcje. Odbył się również konkurs kulinarny na który nasze Panie przygotowały 
przysmaki regionalne. 



Dnia 2 listopada odbył się wyjazd do sejmu w Warszawie. Uczestnicy 
zwiedzali sejm wysłuchali opowieści o nim jak również odwiedzili salę 
posiedzeń. Po zwiedzaniu sejmu był czas na spacer po starówce Warszawy. 



15 listopada na świetlicy wiejskiej w 
Zybułtowie odbył się koncert 
patriotyczny dla mieszkańców naszej 
gminy w wykonaniu naszego gminnego 
zespołu ludowego Dybzaki z okazji 103 
rocznicy odzyskania przez Polskę 
niepodległości.



12 grudnia na hali sportowej w 
Stębarku odbył się koncert 
charytatywny dla Alicji. Koncert 
rozpoczął się turniejem piłki 
siatkowej, następnie odbyła się 
licytacja na rzecz zbiórki 
pieniędzy na rehabilitacje, naszą 
inicjatywę zakończył występ 
zespołu „Młode wilki” oraz 
„Golden boys”. Dziękujemy za 
przybycie wszystkim, którzy 
chcieli pomoc małej Alicji w 
powrocie do zdrowia. 



Jarmark Bożonarodzeniowy 
odbył się dnia 19 grudnia. 
Główną atrakcja tego 
wydarzenia była szopka 
Betlejmska, ręcznie zrobione 
figury oraz żywe zwierzęta. 
Gminne Koła Gospodyń 
Wiejskich oraz Sołectwo 
Gierzwałd wystawili się ze 
swoimi smakołykami oraz 
ręcznie wykonanymi ozdobami 
świątecznymi. Zespół Dybzaki 
uświetnił ta uroczystość swoimi 
śpiewem. 



Dzieci na Jarmarku Bożonarodzeniowym 
mogły spotkać się z Mikołajem, ozdabiać 
pierniki oraz malować świąteczne odlewy 
gipsowe. Mogły również karmić 
zwierzęta przy szopce. Można było upiec 
sobie kiełbaskę na ognisku oraz zakupić 
żywą choinkę do domu. Na Jarmarku była 
również możliwość zakupienia zabawek 
podarowanych przez dzieciaki z naszych 
szkół Gminnych wspierając tym samym 
Alicję, która potrzebuje rehabilitacji. 



 W czasie Jarmarku 
Bożonarodzeniowego 
rozstrzygnięty został konkurs na 
Najpiękniejszą Szopkę 
Bożonarodzeniową. Wybrane 
zostały 3 najpiękniejsze prace przez 
jury. Laureaci zostali nagrodzeni 
voucherami. 



ZAJĘCIA Z ROBOTYKI
Na świetlicy wiejskiej 
w Rychnowie odbyły 
się bezpłatne zajęcia z 
robotyki. 



ZBIÓRKA KARMY DLA PSÓW 

Zbiórka karmy dla 
podopiecznych domu 
tymczasowego dla zwierząt w 
Gierzwałdzie.



ŚWIETLICA WIEJSKA W DYLEWIE



ŚWIETLICA WIEJSKA W RYCHNOWIE



ŚWIETLICA WIEJSKA W KIERSZTANOWIE



ŚWIETLICA WIEJSKA W KITNOWIE



ŚWIETLICA WIEJSKA W GLĄDACH



ŚWIETLICA WIEJSKA W MARCINKOWIE



ŚWIETLICA WIEJSKA W GRUNWALDZIE



ŚWIETLICA WIEJSKA W ŁODWIGOWIE



ŚWIETLICA WIEJSKA W ZYBUŁTOWIE



ŚWIETLICA WIEJSKA W 
PACÓŁTOWIE



ŚWIETLICA WIEJSKA WE FRYGNOWIE












